MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RESULTADO FINAL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL 08/2022 – PROPESSOAS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROPESSOAS) da Universidade Federal de Jataí, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado final  do processo de seleção de bolsistas extensionistas,
para atuação no projeto de extensão  “Propessoas: Promovendo a emancipação da UFJ”, de acordo com a
Resolução Consuni-UFJ 04/2021, de 31 de março de 2021, edital complementar Nº 1 ao 08/2022.

CÓDIGO: 014
Requisito: Servidor efetivo Técnico Administrativo em Educação (TAE);

Engenheiro de Segurança do Trabalho
Lotação: Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO
Marcel da Costa Amorim Classificado(a)
Ricardo Tiago de Pádua Classificado(a)
Wilker Bener de Sousa Chaves Classificado(a)

Jataí, 31 de agosto de 2022.

		2022-08-31T08:03:16-0300
	HANSTTER HALLISON ALVES REZENDE:02465177192